B4R )~

EtherCATX it CC-Link IE control x$5[OM2] EtherNet/IPX /i

ERA [2EA K 2B WimIART ZEHRNyFa—-F]

7 7 4 N—1E5E:Gl 77 AN=HEOM2 T4 =% #OM2 27/ 7y F&(um) 50/125

® A JoynarrERERITIY LY

@ - BE A H 281 7TmmX3.4mm RoHS i

® a-re EELG—EELG \‘\

@ ¥a%24 DLRUSC [CC-Link IE controliZDLC & %Y 9] i
ENR OoP DLC DLC 2444—1 0 - COM
BUE R T BARIE K%y RBE BORE FERAEZEDLm

S E S fa—F ik (DLC) 2444—1 % 30m
ENR OoP DSC DSC 2444—1 0 - COM
BUE R T BARIE K%y RBE BORE FERAEZEDLm

S E S fa—F i (DSC) 2444—1 % 30m

X ZoMfodaxs 2—BFIcoVWTIE, TEREVWET,

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable

Net System Pt AT LEXEST
Net System Go.Ltd
To01-0004 WEGIITmERdEI-11-7

Network LAN Construction TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022 http:/ Awww. ns—jpn.co.jp



m A )~ X RiAR

FEFER Kr—7T (A% 24) OPF-B444 202568
EtherCATX it CC-Link IE control x$5[OM2] EtherNet/IPX /i

EANFEHA (278 TEIER miw3IF7 285 —7 0]

7 74 /"—1E5E:GI 77 AN—8EOM2 T4 N—%OM2 27/2F5v F&E(um) 50/125

D HE Bh7k - it - TEERENE
@ iR #IR (IS C3005 218) | Q ‘.
® a-Fe E=E| G—%:P -
@ MwaAXs4%2 DLRUSC [CC-Link IE controlidDLCE %) £ 97]
SENHR OPF DLC DLC B444 00 - M
B ST EARE Koo LBE BRI EEZELm
[ ER ¥r—71n i (DLC) B444 % 30m
ENR OPF DSC DSC B444 0 - COM
RS R EARE Koy LABE EL R ERRELm
AHER #a—F s (DSC) ¢ B444 B 30m

¥ ZofoXaFxs 2—RfFICOVTIR, TEREVWET,

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable
Network LAN Construction

Net System Py 2T LB
Net System Co,Ltd

Tl -004 WEEHEImEF4I-11-7

TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022

http./ S ns—jpn.co.jp




I I D e O == T HuEs A B

AL APz X | 20255

ERA [LSELE ax7 &%/ sy Fa—F]

@© FEEEGFH 1M~50M £T3 4+ v 7(EM)

@ RoHSM G
B Hih7Z7A/5—
@ ®EaxY 24 \
ENXHR ALP 1 SM LC/SC OO« OM
BLERSETT HARE B TZ7AN— AR X— fEAZRL)m
ALPY X5 L ¥a-F B8 g ] 5 30m
SM LC
SV NE—F MLC
EHO— N G5 SC
SM:& GI50(0M2) MSC
GI50(0M2): &= G5/10G FC
GI50(0M3): 72 7 GI50(0M3) ST
GI50(0M4): 72 7 G510G+ MU
G162.5(0M1):#& GI50(0M4) OPEN
G6 GI62.5(0M1)

¥ FMICHOVWTIE, TRRURLYOHERBEWVWET,
https://www.alp-sys.net/products/fiberopticcord/single

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box

Net Sysiem b 2T A BREH

. Net System Co.Ltd
Robot Cable Instrumentation Cable e e
T4 HWEHEIHTEFIEI-11-7

i e i
Network LAN Construction TEL 03-5497-7021 FAX 03-5447-7022 http:/ www.ns—jpn.co.jp




R ) - X A RHAE

| NO
== L2 ) K| 20255

ERHA [2EAHFE XTI 2FHKNyFa—F]

O REFEEEFH 1M~50M £T3F 4 »F v 7 (E#N)

@ RoHSxi% \
® VY TEETTaTLLAIEG
@ |CC-Link IE contro #3#&E & [ALP-2G5-LC/LC] GI50(0M2) | \ A
ENXHR ALP 2 SM LC/SC 00 -« OM
L& HSETT HARE B TZ7AN— A x— fEAZRL)m
ALPY X5 L ¥a-F B8 g ] 1 30m
SM LC
SV NE—F MLC
Ek— @ G5 SC
SM:& GI50(0M2) MSC
GI5S0(0M2):&& G5/10G FC
GI50(0M3): 74 7 GI50(0M3) ST
GIS0(0M4): 74 7 G510G+ MU
G162.5(0M1):#& GI50(0M4) OPEN
G6 GI62.5(0M1)

¥ FMICHOVWTIE, TRRURLYOHERBEWVWET,
https://www.alp-sys.net/products/fiberopticcord/double

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable
Network LAN Construction

Net System Py 2T LABXSH
Net System Co,Ltd

T -0 WEHIEIMEFAI-11-7

TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022

htt i/ vwww.ne—jpn.co.jp




R ) - X A A B

| NO

ERHA AT =77 741°3— Rigaxs 2{Fa—F]

@ EBHEEEEEH 1M~5M FTF34 >+ v 7(EDHH)
@ AST—7T7F7A/N— ” \
. ® I
3 RoHSHIFs 4 —t®
@ ADT—TRO7 7AW LT, —EREEEYFELAI—-FTT,
4. 07—7Z20y bR —TIH, RT7F574 Ry FEFELEabhETE
BLZY,
ENXHR ALP 4FO G5 LC/OPEN 00 -« OM
L& HSETT HERBEF i TZ7AN— A x— fEAZRL)m
ALPY X5 L ¥a—F B8 g ] 5] 4m
SM LC
SV NE—F MLC
ZHO—F & G5 SC
SM: & GI50(0M2) MSC
GI50(0M2): &= G5/10G FC
GI5S0(0M3): 74 7 GI50(0M3) ST
GI50(0M4):7 & 7 G510G+ MU
G162.5(0M1):& GI50(0M4) OPEN
G6 Gl62.5(0M1)

¥ FMICHOVWTIE, TRRURLYOHERBEWVWET,
https://www.alp-sys.net/products/fiberopticcord/4fo

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable
Network LAN Construction

Net System Py 2T LABXSH
Net System Co,Ltd

T -0 WEHIEIMEFAI-11-7

TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022

htt i/ vwww.ne—jpn.co.jp




R ) - X A RHAE

| NO_|
e

ERHA (28 AXI 247 —<—F/NXyFa—F]

@ SWEIEYE  [3000N/100mm] o
@ —fx/SyFaA—FERLANE - galFeT
B RTZFANEBBEATLVEALY LPTWBFRICELET
@ K7ZF7ANMEET—v—FFa—7TEHEVTHE - (7
ENXHR ALPJ-ARM 2 SM LC/SC OO« OM
BIERFET HARE Pt 7 7AN— ARTR— fEAZERLm
ALPY R F L ¥a—F L] L] BEEZR
1.5 SM LC - LMC
2 v INE—-F SC - MSC
G5/10G FC-ST
GI50(0M3) Znft

it e e

it E 3000N/100mm

FZFAIL

PVCH

o
09mm#&A RNy 77

¥ FEMICoVLTIE, TRURLAY OHEREWE T,
https://www.alp-sys.net/products/fiberopticcord/armored

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box

Net System b 2T A BRSH
Net System Co.Ltd

Foo 004 WEHEIImERAEI-11-7

Robot Cable Instrumentation Cable
5 b e et i
Network LAN Construction TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7029 http:/ S www.ns—jpn.co.jp




I I D e O == T iR

7 | mmEE | BAR® | KERAYFr—TN | MCSMRSY—X

RIRRERN BRI — FEE FRR 7 74 AT =71 ¥ FLE— F(SM) 9.2/125(H#
MC-SMR15EM-LJF

@ 0.9mmi R SM(0S2)
@ A—FERBX7Z7AN5—=T1

® EBAHRFEREI-FEEE

@ N HEHE
. AL FNZE D 1.8mm (REI—K)/
1] O Z
T 4 R AR 1 4.0X6.5mm (20 / BBEEA SR 1 49X 11.4mm (411)
FEXHR MC-SMR15EM 2F LC/SC O - OM
BIEFSETT HEAREF o AR R— fERAZR(L)m
BAZHR FERO-—-F&E 25 g % 30m
4 LC
MLC
SC
MSC

¥ FMICHOVLWTIE, TRRURLYORERBEWVWET,
https://nscable.co.jp/product/cable/optical/mc-smrl5em- f/

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable
Network LAN Construction

Net System Fur AT LABASH
Net System Co.Ltd

T -004 MESHEIIhEFRIEI-11-7

TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022

hitt pi/ A www. ns—jprnuco.jp




A )~ X RiAR

| NO |
n TREE | BARS | KER)SvFS—TN | MC- MF(lOG)vU—z

RHEEN EMO— FE& FEXT 7 487 —7 L 2LFE— F(OM3) GI 50/125(+#
MC-MF(10G)EM-LCIF

@ 0.9mm: ¢ MM(OM3) 50/125
@ A—FERBX7Z7AN5—=T1

® EBAHRFEREI-FEEE

@ NEe TIoTE

BB A X 1EHEA EAER D 1.8mm (REEI—R)/

i A FAMR © 4.0X6.5mm (20) / @A ESME [ 4.9X11.4mm (4D)
EXHR MC-MF(10G)EM 2F LC/SC 00 - 0OM
SRS BEARE T AR R— fEAZR(L)m

B AR FRO-FES 25 FEE] %1 30m

45 LC
MLC

SC
MSC

¥ FMICHOVLWTIE, TRRURLYORERBEWVWET,
https://nscable.co.jp/product/cable/optical/mc-smrl5em- f/

Industrial EtherNet LAN Cable
Optical Cable Optical Terminal Box
Robot Cable Instrumentation Cable
Network LAN Construction

Net System Fur AT LABASH
Net System Co.Ltd

T -004 MESHEIIhEFRIEI-11-7

TEL 03-5497-7021 FAX 03-5497-7022

hitt pi/ A www. ns—jprnuco.jp




